der 

der 

§ 1 

Allgemeines, Negativerklärung 

1.1 Nennbetrag und Stückelung. Die Anleihe der German Real Estate Capital S.A., 1 rue 

Schiller, L-2519 Luxemburg5, Großherzogtum Luxemburg, (die „Emittentin") im Gesamt-

nennbetrag von bis zu EUR 26.000.000,00 (in Worten: Euro sechsundzwanzig Millionen) ist 

eingeteilt in bis zu 2.600.0006 unter sich gleichberechtigte, auf den Inhaber lautende Schuld-

verschreibungen zu je EUR 10,00 (die „Schuldverschreibungen"). 

1.2 Form und Verwahrung. Die Schuldverschreibungen werden für ihre gesamte Laufzeit durch